



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Operační program Podnikání  
a inovace pro konkurenceschopnost

**Název projektu:** Vývoj IS pro sdílení zdravotnické dokumentace  
**Registrační číslo projektu:** CZ.01.4.04/0.0/0.0/15\_005/0003946

**Název zakázky:** Dodávka HW a SW – divize MEDICAL  
**Zadavatel:** OR-CZ spol. s r.o., Brněnská 19/20, 571 01 Moravská Třebová,  
IČO/DIČ: 48168921/CZ 48168921

### **Odpověď na dotaz účastníka č. 1 a dodatečné informace zadavatele**

V návaznosti na zveřejněnou zadávací dokumentaci k zakázce „Dodávka HW a SW – divize MEDICAL“ ze dne 13. 3. 2018 zadavatel zveřejňuje následující odpověď na dotaz č. 1 účastníka ze dne 20. 3. 2018. Odpověď zadavatele je uvedena v textu černým písmem.

#### **Dotaz účastníka**

V zadávací dokumentaci je uvedeno:

- 2U rackový server pro 19" rack
- 12x 2,5" hot-swap diskových pozic, přístupných zepředu.

Skutečně se jedná o 12x 2,5"? Může být použito chassis 12x 3,5" s redukcí z 3,5" na 2,5"?

#### **Odpověď zadavatele**

Může být použito chassis 12x 3,5" s redukcí z 3,5" na 2,5" ale požadovaná kapacita 4,8 TB na HDD musí být tvořena minimálně dvěma disky SAS3 10000 ot.

Zadavatel současně upřesňuje a mění specifikaci některých poptávaných položek. Součástí této odpovědi na dotaz účastníka č. 1 je i aktualizovaná příloha č. 2, kde jsou červeně zvýrazněné parametry, u kterých dochází ke změně. Příloha je nedílnou součástí tohoto dokumentu. Současně zadavatel upravuje předpokládanou hodnotu veřejné zakázky na 1.060.000 Kč (bez DPH).

Dále zadavatel sděluje uchazečům, že prodlužuje lhůtu pro podání nabídek stanovenou v zadávací dokumentaci takto:

- aktuální lhůta pro podání nabídek stanovená ve zadávací dokumentaci ze dne 13. 3. 2018: **3. 4. 2018 do 10:00 hod.**
- nová lhůta pro podání nabídek: **16. 4. 2018 do 10:00 hod.**

Místo podání nabídek se nemění.

V návaznosti na změnu lhůty pro podání nabídek zadavatel mění termín otevírání obálek s nabídkami. **Otevírání obálek proběhne bezprostředně po uplynutí lhůty pro podání nabídek, tj. dne 16. 4. 2018 od 10:05 hod.**

Místo otevírání obálek s nabídkami se nemění.

Úplné znění odpovědi na dotaz účastníka č. 1 bude zveřejněno na profilu zadavatele.

V Moravské Třebové dne 22.03.2018  
Ing. Andrej Kašický, osoba zastupující zadavatele